
UCHWAŁA NR XXXVII/440/2017
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały NR XXXV/427/2017 w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu 
pieniężnego do Margonin Invest  Sp. z o.o. z siedzibą w Margoninie z przeznaczeniem na podwyższenie 

kapitału zakładowego i objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art.12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 573 z późn. zm.), oraz w związku z uchwałą Nr XXVII/332/2016 Rady Miasta i Gminy 
Margonin z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie utworzenia spółki pod firmą: Margonin Invest spółka 
z ograniczona odpowiedzialność w Margoninie, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Na skutek omyłki pisarskiej § 2 ust 3. uchwały nr XXXV/427/2017 w sprawie wyrażenia zgody na 
wniesienie wkładu pieniężnego do Margonin Invest Sp. z o. o. z siedzibą w Margoninie z przeznaczeniem na 
podwyższenie kapitału zakładowego i objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki 
ust. 3 nadaje się nowe brzmienie : 

„3. Gmina Margonin, jako jeden z udziałowców, obejmuje, 105 (słownie: sto pięć ) udziałów po 
1000,00 zł (słownie: jeden tysiąc  00/100) za jeden udział, co daje kwotę 105.000,00 zł (słownie: sto pięć 
tysięcy 00/100), natomiast Zakład Usług Komunalnych w Margoninie Sp. z o. o., jako drugi udziałowiec, 
obejmuje 10 ( słownie: dziesięć ) udziałów po 1000,00 zł (słownie: jeden tysiąc  00/100) za jeden udział, 
co daje 10.000,00 zł ( słownie: dziesięć tysięcy złotych ), łączna kwota w podwyższonym kapitale 
zakładowym wynosi 115.000,00 zł (słownie: sto piętnaście tysięcy 00/100).”.

§ 2.  Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.

Id: F1614865-143A-4B08-B9A4-37844CF9062C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale nr XXXV/427/2017 w sprawnie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do
Margonin Invest Sp. z o. o. nastąpiła omyłka pisarska w  § 2 ust 3., który mówi, iż Gmina Margonin jako jeden
z udziałowców obejmuje 104 udziały po 1000,00 zł za jeden udział, co daje kwotę 104.000,00 zł., natomiast
Zakład Usług Komunalnych w Margoninie Sp. z o. o., jako drugi udziałowiec obejmuje 11 udziałów po
1000,00 zł za jeden udział co daje kwotę 11.000,00 zł. natomiast prawidłowym jest, że Gmina Margonin jako
jeden z udziałowców obejmuje 105 udziałów po 1000,00 zł za jeden udział, co daje kwotę 105.000,00 zł.,
natomiast Zakład Usług Komunalnych w Margoninie Sp. z o. o., jako drugi udziałowiec obejmuje 10 udziałów
po 1000,00 zł za jeden udział co daje kwotę 10.000,00 zł. Łączna kwota w kapitale zakładowym wynosi
115.000,00 zł.

Id: F1614865-143A-4B08-B9A4-37844CF9062C. Uchwalony Strona 1




